
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑๖ ตำแหน่ง รวม ๗๖ อัตรา และได้ประกาศรายซื่อ 
ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างไปแล้ว โดยได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง เม่ือวันที่ ๑๔ -  ๑๗ กันยายน ๒๔๖๔ น้ัน

บัดนี้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ ของประกาศคณะกรรมการข้าราซการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๔๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเงื่อนไขการข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้

๑. บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เรียงลำดับจากผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรที่ได้คะแนนสูงสุดลงมาหาผู้ที่ได้คะแนนตํ่าสุด 
ตามลำดับ กรณีคะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวผู้สอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า สำหรับผู้ท่ี'ได้,รับ 
คะแนนไม่ถึงเกณฑ์ ๖๐ คะแนน ถือว่าไม่ผ่านเกณฑ์การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างในครั้งนี้

๒. บัญชีรายซ่ือผู้ผำนการสรรหาและเลือกสรรตามประกาศน้ีใข้ได้1ม่เกิน๑ ปีนับตั้งแต่วันที่ขึ้นบัญชีไว้ 
แต่ถ้ามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๓. การสรรหาและเลือกสรรน้ี ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้ว 
ว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากภายหลังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน 
ตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรหรือได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างไปแล้วก็ตาม 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะลือว่าเป็นผู้ท่ีขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้างในกรณีท่ีได้จ้างไปแล้ว

๔. องศการ...



๔. องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้ที่ได้รับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ 
เมื่อคณะกรรมการข้าราขการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง มีมติเห็นขอบให้จ้างผู้ที่ได้รับการ 
เลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

-๒-

นายกองค์การบริหารส่ว'นจังหวัดระยอ4



บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองคการบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี 9ๅ0 กันยายน ๒๕๖๔

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาภาษาไทย

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายวิทยา บุญส่งเสริม ๘๔.๖๗
๒ ๐๓ นางสาวอดิศา บุบผาชาติ ๘๓.๖๗
๓ ๐๙ นางสาวฐาปนา สาวะดี ๘๓.๖๗
(si ๑๗ นางสาวกัญญาณัฐ รักขาว ๘๒.๐๐
๕ ๑๓ นางสาวสุธิดา วงค์คำ (งี่ร).00
๖ ๒๐ นางสาวศศิธร รอดวิรัญ ๘๐.๐๐
๗ ๒๑ นายวิรัตน์ รัตนวิจิตร ๗๙.๖๗
๘ ๐๗ นางสาวจีราภรณ์ ป้องกัน ๗๙.๓๓
๙ ๐๖ นางสาวนิภาพรรณ แสนเดช ๗๙.๐๐

๑๐ ๑๒ นายนครินทร์ อุดม ๗๘.๖๗
๑๑ ๑๙ นางสาวฐิติมา ศรีสุวรรณ ๗๘.๖๗
๑๒ ๐๔ นางสาวกซมน งามดี ๗๘.๓๓
๑๓ ๐๑ นางสาวพรรณนิภา วันนา ๗๘.๐๐
๑(ริ̂ ๐๔ นางสาวดวงกมล หวังอาษา ๗๘.๐๐
<$)<sl ๑ นางสาวฐิติซญา กันทวงศ์ ๗๗.๖๗
๑๖ ๑ (a? นางสาวสุดารัตน์ งามทรัพย์ ๗๗.๐๐
๑๗ ๑ <ริ1 นางสาวคิริลักษณ์ สุพิศ ๗๖.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๔ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๒) กลุ่มวิชา...



-๒-
(๒) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ 0๘ นางสาวสาวิตรี นิลปาน ๘๔.๐๐
๒ ๐๕: นางสาววริศรา รื่นรมย์ ๘๔.๐๐
๓ ๐๗ นายอภิชาติ สวัสดี ๘๒.๖๗
(ริ̂ ๐๖ นางสาวจิตรสินี ศรีสุกใส ๘๒.๓๓
๕: ๐๑ นางสาวนงค์รักษ์ พรพงศ์ธรรม d(5).oo
๖ ๐๒ นางสาวจริยา วิหาร ๘๑.๐๐
๗ ๐๔ นางสาวสมลักษณ์ หงประทีป ๘๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครบ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๓) กลุ่มวิชาภาษาจีน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางสาวสิรินยา ศิริจันทร์ ๘๔.๐๐
๒ ๐๖ นางสาววริศรา เจริญกิจ ๘๔.๐๐
๓ ๐๓ นางสาวกัญญาภัค รื่นรมย์ ๘๓.๐๐
๑! ๐๔ นางสาวสุธัญญา คำดี ๘๒.๓๓
๔ ๐๑ นางสาววราภรณ์ เค้าอ้น ๘๑.๓๓
๖ ๐๗ นางสาวปริยาภรณ์ วรรัตน์สกุล ๗๘.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) กลุ่มวิชาภาษาณี่ป่น
สอบได้ เลขประจำตัว ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่ม ีผ ้ข ึ้นบัณชี
ช ่ 4 /

(๔) กลุ่มวิชา...



-๓-
(๕) กลุ่มวิซาคอมพิวเตอร์

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นายธนภัทร พลชัย ๘๓.๖๗
๒ ๐๒ นายจิรายุ สุวรรณชัยรบ ๘๒.๓๓
๓ ๑๒ นายนราธิป ด้วงชันคำ ๘๐.๖๗
( ๐๔ นายฐาปกรณ์ สัจจาธรรม ๗๙.๖๗
๕ ๐๑ นายสิทธิเดช ดวงชัย ๗๙.๓๓
๖ 0๓ ส.อ. ประวัติ ศรีระสา ๗๘.๐๐
๗ ๐๗ นางสาวศุภสจี สุดชอบ ๗๔.๓๓
๘ ๐๖ นางสาวสุกัญญา อรัญวงศ์ ๗๔.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๖) กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑ร̂ นายวฤฌารินทร์ เรียงเงิน ๘๔.๖๗
๒ ๑๗ นายธีรศักดิ้ สุวรรณโคตรี ๘๔.๖๗
๓ ๑๙ นายทักษ์ดนัย หม่ืนคีรี ๘๓.๖๗
(ริ̂ ๒๒ ว่าที่ ร.ต.หญิง เมวดี นามบุตร ๘๒.๓๓
๔ ๑๒ นางสาวพขรพรรณ สมเพ็ฃร ๘๐.๐๐
๖ ๑๐ นางสาวจิณห์นิภา แก้วปุม ๗๙.๓๓
๗ ๐๗ นางปีทมาวรรณ พันธุลือ ๗๘.๓๓
๘ ๐๔ นางสาวอภิรดี เทียมศักดี้ ๗๗.๖๗
๙ ๐๖ นางสาวศศิภา ฦาขา ๗๔.๓๓

๑ 0 0๓ นางสาวโยธิการ์ กระโพธ้ิ ๗๔.๐๐
๑๑ ๑(^ นางสาวชนากานต์ เสนคราม ๗๔.๓๓
๑๒ ๐๒ นางสาวสักษณารีย์พร ถาวรวิริยะนันท์ ๗๓.๓๓
๑๓ ๑๓ นางสาวพัชรินทร์ สอนจันทร์ ๗๒.๖๗
๑(ริ̂ ๒๓ นายสดายุ อ่อนพรม ๗๒.๐๐
๑๔ ๑๑ นางสาวคิริพร สมุทรสินธุ ๗๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๗) กลุ่มวิชา...



(๗) กลุ่มวิชาชีววิทยา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางสาววันวิสาฃ์ ถองทอง ๘๔.๓๓
๒ ๐๓ นางสาวสุมิตรา กีจไธสง ๘๒.๖๗
๓ ๐๑ นายธนากร สุรชาติเมธากุล ๘๑.๓๓
(รี1 ๐๖ นายเกียรติขัย สินสุพรรณ ๗๙.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๘) กลุ่มวิชาหิเสิกส์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นายเกษม ใบทอง ๘๔.๐๐
๒ ๐๒ นางสาวกรรณิกา กล่อมแก้ว ๘๒.๖๗
๓ ๐๑ นางสาวปรมาพร นามวงศ์ ๘๑.๓๓
(ริ̂ ๐๔ นางสาวกีติยา ค ำ ด ี ๘๐.๐๐
๔ ๐๓ นายอภิสิทธึ๋ โพธ๋ึแสงดา ๗๙.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๙) กลุ่มวิชาสังคม
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๖ นายธนกฤต รุ่งพรสิริมา ๘๔.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวนฤมล จันทร์ทอง ๘๔.๐๐
๓ ๐๑ นางสาวนริตา คำอ้วน ๘๓.๐๐
(ริ̂ ๐๒ นายกนกพล การ่อน ๘๒.๐๐
๕ ๐๓ นางสาวเกศรินทร์ ใจทัศน์ ^๑ .๐ ๐
๖ ๐๔ นางสาวมสินี ขาวฤกษ์ ๘๐.๖๗
๗ ๐๙ นายทศพล ยอดเพ็ขร ๘๐.๓๓
๘ ๐๘ นางสาวสุณี มะวัน ๗๗.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(©๐) กลุ่มวิชา...



(๑๐) กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางสาวณัฏฐณิซา สางาม ๘๖.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวเพ็ญนภา ไพบูลย์ ๘๔.๖๗
๓ ๑ร̂ นางสาวคิริน,ทิพย์ ตุ้มทรัพย์ ๘๓.๓๓

๒๐ นางสาวนัทธมน วิริยะพงษ์ ๘๒.๓๓
๔ ๐๙ นางสาวรัตน์ซณิดา สีเหลือง d(9).00
๖ ๑๓ นางสาวนลพรรณ มหาสังข์ ๘๐.๐๐
๗ ๑๑ นางสาวพรพิมล เนรมิตร ๗๙.๐๐
๘ ๑ Gs นางสาวกุลธิดา ศิลาคำ ๗๘.๐๐
๙ ๑๐ นางสาวเพชรสุรีย์ นมัสศิลา ๗๗.๖๗

๑๐ ๐๑ นางสาวชนากานต์ สะเกศ ๗๖.๐๐
๑๑ ๒๒ นางสาวอรนุช จินดา ๗๔.๓๓
๑เอ ๒๑ นางสาวชุดาพร บุญสูง ๗๔.๐๐
๑๓ ๑๔ นางสาว'ชลซิ'ซา กล่อมบาง ๗๓.๐๐
๑๑! ๐๖ นางสาวภัคจิรา ศิลรักษ์ ๗๒.๐๐
๑๔ ๐๒ นางสาวชวิศา อ่างแก้ว ๗๑.๖๗
๑๖ ๑๖ นางสาวอรญา โพธ้ิหมุด ๗๐.๖๗
๑๗ ๑๙ นางสาวพรณิดา มีธรรม ๗๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๔ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๑) กลุ่มวิชาสุขสืกษาและพลสืกษา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายชขวาล คงแจ้ง ๘๔.๐๐
๒ ๐๙ นางสาวสิริรัตน์ ดิษฐยานุรักษ์ ๘๔.๐๐
๓ ๑๐ นางสาวรัตนธร เนตรเนียม ๘๓.๐๐
<ริ1 ๑๙ นางพุทธชาติ สุทธิประภา ๘๒.๐๐

(๑๑) กลุ่มวิชา...



-๖'
(๑๑) กลุ่มวิขาสุขสีกษาและพลสีกษา (ต่อ)

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๔ ๑Cl นายชัยมงคล ผลดี ๘๑.0๐
๖ ๑๗ นางสาวธิติญา วงษ์ศรี ๘๐.๐๐
๗ ๐๖ นายธนเดช จันทร์แก้ว ๗๙.๐๐
๘ ๐๑ นายภาสุ แย้มกลิ่น ๗๘.๐๐
๙ ๐๓ นายใหม่ มีราศรี ๗๗.๐๐

๑๐ ๑๒ นางสาว,ซนญ'ซิดา ปรีชา ๗๔.๓๓
๑๑ ๑๓ นายปวเรศ ชัยสิทธี้ ๗๔.๐๐
๑๒ ๑ ๘ นางสาวคิริรัตน์ ปุกจันทร์ ๗๓.๖๗
๑๓ ๐๔ นายสมเกียรติ จิตรสุนทร ๗๓.๐๐
(9) (รี1 ๐๔ นางสาวณัฐเนิ'ซา จวนสาง ๗๓.๐๐
๑๔ ๐๗ นายซาลี บัวจันทร์ ๗๒.๖๗
๑๖ ๑๑ นายรณชัย หลานท้าว ๗๒.๓๓
๑๗ ๒๑ นางสาวสุซาวดี ทิมพิชัย ๗๒.๐๐
๑ ๘ ๐๘ นายปียพนธ์ 'ปิญญาใส ๗๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๒) กลุ่มวิซาประถมสีกษา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางกัญญาลักษณ์ เฮืองฮุง ๘๔.๐๐
๒ ๐๒ นางสาวจิลลา เชื่อมบุญมา ๘๔.๐๐
๓ ๐๑ นางสาวสรัญญา บุญคำ ๘๓.๐๐
(ริ̂ ๐๓ นางสาวจิราภรณ์ พวงพิมพ์ ๘๒.๐๐ 

๗๙.๖๗๔ ๐๔ ว่าที่ ร.ต.หญิง แสงดาว มากเพียร

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(©๓) กลุ่มวิชา...



(๑๓) กลุ่มวิชาเกษตรกรรม
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวลลิดา อินทะสร้อย ๘๔.๓๓
๒ 0๓ นางสาวขนกานต์ บุญเที่ยง ๘๓.๐๐
๓ ๐๒ นางสาวขาทินี ชัยสงคราม ๘๒.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๔) กลุ่มวิชาช่างกลโรงงาน
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายสมหมาย สงเพชร ๘๔.๐๐
๒ ๐๑ นางสาวบัญจรัตน์ ยิ้มศรี £3๑.00
๓ 0๓ นางสาวกานดา ยามาสัน ๘๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๔) กลุ่มวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ 0๑ นายมงคล พัฒนวิบูลย์ ๘๑.๖๗
๒ 0๓ นางสาวหริณโรจน์ อินทปีจ ๘๐.๓๓
๓ ๐๒ นางสาวรจนา สายัญ ๖๙.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๖) กลุ่มวิชาการตลาด
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาวเรวดี งามละออ ๘๒.๖๗
หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง
๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิขาการสาธารณสุข
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ 0๗ นางสาวภัทรสุดา สมบูรณ์ ๘๕.๐๐
๒ ๑๗ นางสาวกนกวรรณ มาปะโพธ้ี ๘๔.๖๗
๓ ๙๓ นางสาวปีริญา ทานา ๘๔.๖๗
(ริน ๗๘ นางสาวสุธาทิพย์ จันทร์เพ็ง ๘๔.๓๓
๕ ๕๒ นางสาวศิริ,พร ทานัน ๘๔.๐๐
๖ ๐๑ นางสาวรติวรรณ์ ไซยภา ๘๓.๐๐
๗ ๔๖ นางสาวธนัซพร พรหนองแสน ๘๒.๓๓
๘ ๙๗ นางสาวณ์ฐติกาญจน์ ภูยางสิม ๘๒.๐๐
๙ ๒๖ นางสาววรากร รื่นรมย์ £5)๑.๐0

๑ 0 ๓๐ นางสาวทรายวลิน ภูมีดี £3๑.00
๑๑ ๓๔ นางสาววิซุดา บุมี ๘๐.๐๐
๑๒ ๔๓ นางสาวศรัณยา จันรอด ๘๐.๐๐
๑๓ ๐๙ นางสาวอัญชลี เสนาคำ ๗๙.๐๐
๑ (ร1 ๘๗ นางสาวสุพรทิพย์ ผลสุข ๗๙.๐๐
๑๕ ๑๒๕ นางสาวสุนิษา สว่างศรี ๗๘.๐๐
๑๖ ๓๑ นางสาวสุจิตรา ป่านฉะนี้ ๗๗.๖๗
๑๗ ๗๙ นางสาวสิริกัลยา ตลึงจิตร ๗๗.๖๗
๑£ร๋ึ ๕๘ นางสาวศีตลา เจนอ่าน ๗๗.๓๓
๑๙ ๕๖ นางสาวภัคจิรา ไวยศิลป่ ๗๗.๐๐
๒๐ ๖๗ นายอัสดร แซ่แต้ ๗๖.๖๗
๒๑ ๙๕ นางสาวพรรณรัฃ ศรีตะวัน ๗๖.๖๗
๒๒ ๕๔ นางสาวเมษศิรินทร์ คนแรง ๗๖.๓๓
๒๓ ๑๕ ว่าที่ ร.ต.หญิง คิริลักษณ์ บูฃา ๗๖.๐๐
๒๔ ๖๘ นางสาวณัขรี สิทธิขัย ๗๖.๐๐
๒๕ ๑ (รี1 นางสาวสุทธญาณ์ 'บุญอยู่ ๗๕.๖๗
๒๖ ๖๖ นายเกียรติศักดึ๋ แก้วหาญ ๗๕.๖๗
๒๗ ๓๗ นางสาวนลินี เพ็ขรฉกรรจ์ ๗๕.๐๐

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๒๘ ๑๐๖ นางสาวพัชขา มงคลตระกูลสุข ๗๔.๖๗
๒๙ ๑๑ นางสาวกนกวรรณ ที'นาคำ ๗๓.๐๐
๓0 ๑๒๐ นางสาวนภัสสรต์ มีรส ๗๒.๐๐
๓๑ ๓๓ นางสาวกัญญ์กุลพัช ตาอ้ายเทือก ๗๑.๐๐
๓๒ ๓๖ นางสาวพิมพ์พิมล สุขใหญ่ ๗๑.๐๐
๓๓ ๔๐ นายธิติวัฒน์ รัตนกิจมงคล ๗๑.๐๐
๓๔ ๔๗ นางสาวรัตนาพร ดอกบัว ๗๐.๐๐
๓๔ ๖๔ นางสาวสุวพัชร วอเพ็ซร ๗๐.๐๐
๓๖ ๑๒๒ นางสาวสุทธีวรรณ ปัยธนาวัฒน์ ๗๐.๐๐
๓๗ ๑๓ ว่าที่ ร.ต.หญิง อุไรวรรณ จันโท ๖๙.๐๐
๓๘ ๑๙ นางสาวพัฐวดี มุงคุณ ๖๙.๐๐
๓๘ ๑๖ นางสาวสุดารัตน์ ดาวบริบูรณ์ ๖๘.๐๐
๔0 ๑๑6^ นางสาวศรสวรรค์ วาสิงหน ๖๘.๐๐
(^๑ ๗๗ นางสาวอรอนงค์ คำภีระ ๖๗.๓๓
๔๒ ๙๑ นางสาวกฤติยา เสาะสมบูรณ์ ๖๗.๓๓
๔๓ ๑๒ นางสาวสราวลี หม่ืนจันทร์ ๖๗.๐๐
(รี̂ (̂ ๖๔ นางสาวศุจินทรา ทรัพย์บริบูรณ์ ๖๗.๐๐
(idu ๒๘ นางสาวพนิดา สีขาว ๖๖.๐๐
๔๖ ๒๙ นางสาวซลาลัยรัตน์ บุญญาภิสันท์ ๖๖.๐๐
๔๗ ๘๓ นางสาวพรพิมล ต้นทอง ๖๔.๐๐
๔๘ ๑๑๑ นางสาวกัญญาลักษณ์ เครืออินทร์ ๖๔.๐๐
๔๙ ๘๔ นางสาวคุภวรรณ เดฃะนะ ๖๔.๐๐
๔๐ ๑๒๖ นางสาวเมธิกา เล่ียนคำ ๖๔.๐๐
๔๑ ๑๒๑ นางสาวสุมาลี วาระทรัพย์ ๖๓.๖๗
๔๒ (^๑ นายนราธร สีหบุตร ๖๓.๐๐
๔๓ £$๑ นางสาวธัญลักษณ์ โยธา ๖๓.๐๐
๔๔ ๘๒ นางสาวสายธาร ภูเขียว ๖๓.๐๐

๒) ตำแหน่ง...



-๑๐-
๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิซาการสาธารณสุข (ต่อ)

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๕๕ ๐๓ นางสาวกาญจนา บ่อคำเกิด ๖๒.0๐
๕ ๖ ๐๔ นางสาวเมยาวดี นามบุดดี ๖๑.๐๐
๕๗ ๗๒ นางสาวยมลภัทร แดงศรี ๖๑.๐๐
๕๘ ๗๓ นางสาวณัฐฐิญา ธนาภรณ์ ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๑๖ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิขาการสุขาภิบาล
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาว,จุติภัค บุญจันทร์ ๘๒.๓๓
๒ ๐๖ นางสาวอุษา เนียมสำเภา ๘๐.๐๐
๓ ๐๕ นางสาวพัชนี ตบอาจ ๗๖.๐๐
( ๐๒ นางสาวเนตรนภา เหล่าอนุสรณ์ ๗๒.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิซาซีพ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรักสกุล สามบุญศรี ๘๒.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๕) ตำแหน่ง...



' ■ ๑ ๑ ''

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการกีฬา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๘ นางสาวสิริกานต์ เศียรเขียว ๘๗.๐๐
๒ ๐๑ นายศิวัช ชำคง ๘๕.00
๓ ๑๑ นายธนิสร แก้วละเอียด ๘๒.๖๗
(ริ1 0 ๔ นายนราธิป คุ้มเดช ๘๒.๐๐
๕ ๐๗ นางสาวธัญญาพร เนียมศรีเพชร ๘๐.๐๐
๖ ๐๒ นายรณรงค์ คำมะฤทธิ้ ๗๗.๐๐
๗ ๐๓ นายเตชธพัฒน่ ทนศิริ ๗๗.๐๐
๘ ๐๙ นายกิตติกร ใจแจ้ง ๗๗.๐๐
๙ (5) <ร1 นายธนวรรษ อิทธิพงษ์ ๗๖.๑๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสิงแวดล้อม
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๕ นางสาวอรสา วงศ์รักษา ๘๓.๐๐
๒ ๐๑ นายณัฏฐธนณัฏฐ์ หอมทวี (ง่ีร).o o
๓ <ร1<ร1 นายสันติ บุญขวัญ ๘๐.๐๐
(si ๕๔ นางสาวพิมพ์ชนก แพงชัยภูมิ ๗๙.๐๐
๕ ๓๖ นางสาวสุธิดา แซ่โซว ๗๘.๐๐
๖ ๐๙ นางสาวณัซชา มงคลตระกูลสุข ๗๗.๐๐
๗ ๐๗ นายปภพ อินอ้าย ๗๕.๐๐
๘ ๓๔ นางสาวเสาวลักษณ์ สอาดรัตน์ ๗๕.๐๐
๙ ๔๘ นางสาววรกานต์ วงศ์มาก ๗๓.๐๐

๑๐ ๒๓ นางสาวชุติมณฑน์ พรหมจรร ๗๒.๐๐
๑๑ ๒๔ นางสาววราลี รื่นรมย์ ๗๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๗) ตำแหน่ง...



-๑๒-
๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๕ นายทศพร ม่ังคำ ๘๓.๖๗
๒ 0๑ นางสาวกันต์กนิษฐ์ กำชัยพัฒนา ๘๒.๖๗
๓ ๑๑ นายธิปธนา จิตติสังวร ๘๑.๖๗
(t ๐๒ นายภาคภูมิ หอมหวล ๗๗.๓๓
๕ ๐๙ นางสาวณภัค เจิมพักตร์ ๗๗.๐๐
๖ ๑๒ นายสุ,พัฒน์ พงศ์พิทักษ์ ๗๗.๐๐
๗ ๓๐ นางสาววิภาดา เจริญศึกษา ๗๓.๖๗
๘ ๒๗ นางสาวฐิตารีย์ ชนะ ๗๒.๓๓
๙ ๑๓ นางสาวปณพร ประคัลภ์กุล ๗๑.๐๐

๑๐ ๐๗ นางสาวนาเดีย วัฒนเวส ๗๐.๓๓
(ริ)(ริ) ๐๖ นางวราพร กรุงพลี ๖๙.๖๗
๑๒ 0๓ นางสาวพัชรี เนียมรักษา ๖๙.๓๓
๑๓ ๑๗ นางสาวอชิตะ รัตนวิจิตร ๖๙.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ
๑) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นายมารุต ชันสวะ ๘๖.๐๐
๒ ๐๑ นายเมธี บำรุงพงศ์ ๘๒.๕๐
๓ ๐๒ นายสุนทร เสง่ียมใจ £9๑.^0

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง...



“๑๓-
๒) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลจนาดกลาง

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑ 0 นายชนะพร ทูลชาติ ๘๔.๑๗
๒ ๐๒ นายบุญยัง ล่วงลือ ๘๓.๘๓
๓ ๐๕ นายสมพงษ์ สาขาชาติ ๘๓.๕๐
(ร1 ๐๑ นายมงคล ตาคำ ๘๐.๐๐
๕ ๐๙ นายเมธี บำรุงพงค์ ๗๙.๑๗
๖ ๑๓ นายสุเทพ กระลินทร์ ๗๗.๐๐
๗ ๑ (ร1 นายสุเมธ เพ็ซรคำ ๗๕.๘๓
๘ ๐๗ นายบังเอิญ ประทุมยศ ๗๕.๖๗
๙ ๐๔ นายวิเชียร ไชยพิมพ์ ๗๕.๕๐

๑๐ ๐๘ นายสาธิต อินทวงค์ ๗๕.๕๐
๑๑ ๑๒ นายศิราวุธ เอกอุดม ๗๕.๓๓
๑๒ ๐๓ นายประวุธิ นามสนิท ๗๕.๐๐
๑๓ ๐๖ นายสุนทร เสงี่ยมใจ ๗๔.๕๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลจนาดเบา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายบุญมา บุตรดีงาม Gfl๑.(1̂ ๐
๒ ๐๓ นายประวุธิ นามสนิท ๗๖.๕๐
๓ ๐๑ นายอภิวัฒน์ วิวัฒน์กรุณา ๗๖.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง...



-๑(ริ̂-
๔) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๐ นายภูวนาถ บุเงิน ๘๔.๕๐
๒ ๐๑ นายบัณฑิต สมุทรสินธุ ๘๓.๕๐
๓ ๐๒ นายปีญญา ฉายเพ็ซร์ ๘๒.๐๐

๐๓ นายธีรวุฒิ เกษมพิณ £ร๑.(เ̂ ๐
๕ ๐๕ นายสุนทร เกษตร์นนท์ ๘๐.๖๗
๖ ๐๔ นายศรัณณู ล้นลํ้า ๘๐.๕๐
๗ ๐๙ นายเฉลิมพล แจ้งโซติ ๘๐.๑๗
๘ ๐๘ นายสมบัติ ปริเจริญ ๘๐.๐๐
๙ ๑๑ นายสุรพงษ์ วังเวง ๗๙.๐๐

๑๐ ๐๖ นายณฐาภพ ยันบัวบาน ๗๗.๐๐
๑๑ ๐๗ นายกฤษดา ม่องหย่อง ๗๗.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๖ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

ข. พนักงานจ้างท่ัวไป
๑) ตำแหน่ง คนงาน

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายพลลภ พิทักษ์ธรรม ๘๐.๖๗
๒ ๐๖ นางสาวกนกพร สุขประเสริฐ ๗๙.๐๐
๓ ๐๓ นางสาวสมพิศ เสียงประเสริฐ ๗๔.๐๐
(ริ̂ ๐๔ นางสาวศิริกุล บันทเสน ๗๒.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

๒) ตำแหน่ง...



“ ( 9 ) (ร ^ -

๒) ตำแหน่ง คนงานซ่อมแซมถนน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ 0๓ นายฉัตรขัย แก้วประถม ๘๔.0๐
๒ 0๒ นายอธิซา กระสินทร์ ๘๓.๐๐
๓ 0๑ นายพยับ นามสิน ๘๒.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง คนงานประจำรถบรรทุกขยะ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๖ นายริวอิจิ นิเฮ่ ๘๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

๔) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๑ นางสาวซนิสรา บุหงารัตน์ ๘๓.๖๗
๒ ๑ นางสาวศยามล บุตรมาศ ๘๒.๖๗
๓ ๑๓ นางสาวรสสุคนธ์ ธรรมชาติ ๘๑.๖๗
<ร1 ๐๙ นางสุธิภรณ์ เจริญพานิฃ ๘๐.๖๗
๕ ๑๒ นางสุกันยา เจริญอินทร์พรหม ๗๙.๖๗
๖ ๑๐ นางสาววัชรี หมื่นภักดี ๗๘.๖๗
๗ ๐๕ นางสาวปนัดดา ศรีจันทร์บุตร ๗๖.๐๐
๘ ๐๔ นางสาวพรพิมล พร้อมเพรียง ๗๕.๓๓
๙ ๐๗ นางสาวธันย์ชนก เจริญศรี ๗๕.๓๓

๑๐ ๐๘ นางสาวปิยวรรณ มงคลสวัสด้ิ ๗๕.๓๓
๑๑ ๒๐ นางสาวฃสิดา บรรเริงเสนาะ ๗๙.๖๗

๔) ตำแหน่ง...



-๑๖-
๔) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป) (ต่อ)

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑๒ ๐๒ นางสาวอำพร จินดา ๗๓.๖๗
๑๓ ๑๗ นางสาวกนกกาญจน์ เหง้าฝอย ๗๓.๖๗
๑ <ร1 ๒๑ นางสาวซาลียา เหมวงศ์ ๗๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้?)อบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามท่ีได้มีการประกาศรับ?)มัครไว้

๕) ตำแหน่ง ภารโรง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเจนณรงค์ จันทร์รัศมี ๘๔.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้


